

Årsredovisning för
DH Samuelsson AB

556818-4377

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Samuelsson
Styrelseledamot

2026-02-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DH Samuelsson AB, 556818-4377, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge ska bedriva vidareutbildning för lärare, uthyrning av personal inom skolväsendet, skolläda och lärare samt stöd och läxhjälp till elever.

Konsultationer, konstruktion och tillverkning inom mekanisk verksamhet.

Tillverkning och försäljning av trädgårds- och parkutrustning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	43 736	53 501	32 784	128 470
Resultat efter finansiella poster	-17 600	-7 092	-24 018	46 134
Soliditet %	66,7	85,3	84,6	49,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % pga minskat kundflöde

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 473	-7 092
Balanseras i ny räkning		-7 092	7 092
Årets resultat			-17 600
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 619	-17 600

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 619
Årets resultat	-17 600
Summa	-19 219
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-19 219
Summa	-19 219

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		43 736	53 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 736	53 501
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 508	-5 000
Övriga externa kostnader		-42 987	-55 555
Summa rörelsekostnader		-61 495	-60 555
Rörelseresultat		-17 759	-7 054
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		159	154
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-192
Summa finansiella poster		159	-38
Resultat efter finansiella poster		-17 600	-7 092
Resultat före skatt		-17 600	-7 092
Årets resultat		-17 600	-7 092

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	12 020
Övriga fordringar		16 659	15 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 286	0
Summa kortfristiga fordringar		17 945	27 869
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 173	28 840
Summa kassa och bank		28 173	28 840
Summa omsättningstillgångar		46 118	56 709
SUMMA TILLGÅNGAR		46 118	56 709

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 619	5 473
Årets resultat		-17 600	-7 092
Summa fritt eget kapital		-19 219	-1 619
Summa eget kapital		30 781	48 381
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 357	2 238
Övriga skulder		8 980	6 090
Summa kortfristiga skulder		15 337	8 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 118	56 709

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-13

Huddinge

Per August Samuelsson

2026-02-13

Per August Samuelsson

Datum

Styrelseledamot